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REMATES
Orden Juez Civil y Comercial 6ª Nom. en

“Consorcio Pasaje Muñoz c/Borras Claudio
Víctor y otro - Ejecutivo - Expensas comunes -
Expte. 1040318/36” el martillero Luis A. Arroyo,
mat. 01-05 c/of. En D. Quirós Nº 609, 2º “C”
ciudad, rematará 23/7/09 - 11 hs. en Sala de
Remates de Arturo M. Bas Nº 262, ciudad,
derechos y acciones al 50% indiviso de
propiedad de Claudio Víctor Borras, s/oficina
ubicada en calle San Martín 161 y Rivera Indarte
164, dpto. Capital, Galería Pje. Muñoz, 1er. Piso,
Unidad Funcional 71, matrícula 136953/71 capi-
tal, actualmente ocupada. Base: $ 7.630 ó 2/3
partes caso haber interesados por la 1ª (Art.
579 CPCC), dinero en efectivo, mejor postor,
debiendo quien resulte comprador abonar en el
acto del remate el 20% del importe total de su
compra en dinero de contado con más la
comisión al martillero. Post. Mín.: $ 300.
Comprador deberá constituir domicilio y en caso
de compra en comisión, deberá en el mismo acto
de la subasta expresar nombre y domicilio del
comitente (art. 586 y deberá abonar el aporte
del 2% s/el precio de la subasta, a mérito de lo
dispuesto por los arts. 24 y 25 de la ley 9505.
Of. 29/6/2009. Dr. Monfarrell, secretario.

3 días - 14907 - 23/7/2009 - $ 126

Orden Juez 1ª Inst. y 33ª Nom. Civ. y Com.,
Conc. y Soc. Nº 6, autos “Asis, Abdón Eduardo
- Quiebra propia” (Expte. Nº 497260/36) Mart.
Caros Roberto Ferreyra, MP 01-214, dom. Corro
340, 3º piso, rematará 24/7/09, 10,30 hs. o el
día hábil inmediato posterior al mismo a la misma
hora, si resultara inhábil, sala remates Poder
Judicial (Arturo M. Bas 262, Cba.) el sig. inmueble
inscripto en el Fº 33582, Tº 135, Aº 1975, 2
lotes terr. Ubic. En Agua de Oro, Ped. San
Vicente, Dpto. Colón, de esta Pcia. desig. Como
Lote 4 que mide: 20,19 mts. frente al NE 12,19
mts. frente al SE, unidos entre sí por un sector
curvo de 10,18 mts. también de frente al SE;
32,10 mts. costado al SO y 16,49 mts. costado
NO o sea superf. De 494,73m2. lindando: al NE
y SE, c/calles públicas; al SO, c/lote 5 y al NO c/
pte. lote 3, misma manz. Y lote 5: 21,20 mts.
frente al SE 9,75 mts. c/frente a NO; 32,10 mts.
Cost. NE y 31,21 mts. Cost. Al SO, o sea superf.
De 521,20 m2. y linda al SE con c/pública al NO,
c/pte. lote 3, al NE c/lote 4 y al SO c/lote 6, misma
manz. Conforme constatación: inmuebles ubic.
En calle el Cóndor s/n, formando esquina c/Ruta
E 53. Se trata de 2 terr. Unif. Posee cerco de
piedra y rejas bajas por calles El Cóndor, cuenta
con 2 niv. Planta baja: coch. Galería de 3 x 8
mts. aprox. 1 hab. C/recibidor, 1 baño de serv.
C/cerám. C/lavatorio e inodoro y 1 hab. De serv.

Piso calcáreo, amb. Sin puertas. Planta alta:
galería 3 x 8 mts. unida a otro amb. Descub.
Dest. A terraza c/asador, liv. C/ventanal, hogar
revest. En piedra mal estado, separando 1 coc-
con, s/muebles ni inst; pasillo distrib. 1 baño s/
bañera, c/piso y pared cerám. C/inodoro, bide y
lavatorio y 2 dorm. C/piso cerám. Hueco p/plac-
ard e int. rotos s/puertas, techo de tejas c/
humedades y rev. Caídos. Amplio parque c/pileta
sobreelevada de 3 x 6 mts. de mamp. Casilla p/
filtro sin equipo. Posee agua y luz. Desocupado.
Base imponible: $ 40.141 (lote 4: $ 312 y lote 5:
$ 39.829). II) Condiciones: saldrá por su base
imponible ($ 40.141) por las 2/3 partes ($
26.760,66) o sin base. Increm. Post. Mínima $
1000. III) Pago: 20% en conc. seña y a cuenta
precio, IVA si correp. Con más 2% imp. Fondo
de viol. Fliar. Ley 9505 y com. ley Mart. Mismo
acto (3% en efvo) cont. O cheque certif. o de
mostr. Ord. Síndico, saldo 48 hs. notif. Aprob.
Subasta, bajo aperc. Art. 589 1º parte CPCC. Si
excede 30 días, abonará saldo más tasa pasiva
e int. 2% mensual. En caso pago con cheque,
imp. A cargo comprador. Compra en comisión
(art. 586 CPC). Adquir. Deberá constituir dom.
Radio 30 cuadras Trib. No Se aceptarán
Cesiones Corresp. Adquisición por Subasta,
Siendo Condición Esencial de Venta. Exhibición:
22/7/09 y 23/7/09 de 16 a 17.30 hs. Informes:
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
postor, 20% en acto remate c/ más comisión del
mart. Y saldo al aprob. Subasta. El comprador
deberá abonar una tasa equivalente al 2% del
precio de compra según lo dispuesto en el Art.
24 de la Ley 9505. No se admite la compra en
comisión (Art. 3936 inc. C) del C. Civil. Inform.:
Cel. 0351-155997785. Fdo.. Dra. Gabriela
Pucheta de Tiengo - Secretaria. Of. 25/6/2009.

2 días - 14694 - 21/7/2009 - $ 138.-

Federal 1ra. Inst. N° 1, en autos “Fisco Nacional
A.F.I.P. c/ Simoni Jerónimo Jorge s/ Ejecución
Fiscal (Ex. N° 2723-A-05)”, Eduardo C. Ambord
Mat. 01-28, subastará el día 23 de Julio de 2009
a las 09,45 hs. en la sede del Tribunal (calle
Concepción Arenal esq. W. Paunero, 2do. Piso,
Sec. Electoral; derechos y acciones al 50% del
inmueble inscripto a la matrícula N° 22.844 (11),
lote ubicado B° Santa Isabel (2da. Sección); Dpto.
Cap., desig. Como lote 14 de la manzana 62 con
sup. de 278,75 ms. cdos.; desig. Cat.: 31-11-
027-014; Base: $ 5.900..- cond.: 20% acto
subasta, contado, mejor postor, más comisión,
saldo a la aprobación. Se le exigirá al comprador
al momento de labrar el acta de remate la
constitución de domicilio (Art. 579 del C.P.C.N.),
manif. De estado civil y bajo declaración jurada
la cond. Fte. al IVA. Comisionista cump. Art. 571
del C. de P.C.C. Ubicación: Alto del Tala N° 5748,
edificado. Ocupado por tercero. Inf. 4892912 -
156518089. Fdo.: Dr. Carlos Rodríguez Bris -
Agente Fiscal.

N° 14906 - $ 36.-

VILLA MARIA - O. Juzg. 1ra. Inst. 1ra. Nom.
Civ. y Com. Sec. N° 2 - Villa María (Cba.), en
autos : “ Fisco de la Provincia de Córdoba c/
S.A. Interagri - Ejecutivo” el Martillero Carlos
Alberto Zurro, MP. 01-988, con domicilio en
Piedras 1480 - Villa María, subastará el 21/7/
2009 a las 10,30 hs. en la Sala de Remates de
Tribunales - Planta Baja - sito en calle Gral. Paz

N° 331 - Villa María Cba.: un automotor: Marca
Peugeot, modelo: 504 GD, tipo. Sedán 4 puertas,
motor marca: Puegeot N° 10PC00711107, chasis
marca: Peugeot N° 8AD504000*T5384680, AÑO
1997, DOMINIO: BGL-742, en el estado visto en
que se encuentra. Condiciones: sin base, al
mejor postor, dinero de contado, Inc. Mín. Postura
$ 100.- El o los compradores abonarán en el
acto de la subasta el 20% del valor de su compra
de contado e I.V.A. si correspondiere, más la
comisión de ley del martillero 10% y el (2%)
impuesto por Ley 9505 (Art. 23) destinado al
Fondo de Prevención de Violencia Familiar, resto
al aprobarse la subasta. Compra en comisión,
ratificar en los cinco días posteriores a la
subasta. Gravámenes: los de autos. Títulos: los
de autos. Revisar: Ruta Nac. N° 9 Km 565. V.
María Cba. Gruas Warner - Tel. (0353)
155656547 - Villa María. Cba. Informes: al Mart.
En horario comercial. Tel. 0353-155658643 -
155088063. Fdo.: Dra. María Soledad Fernández
- Pro-Sec. Letrada. Oficina, 3 de Julio de 2009.

2 días -  15249 -  21/7/2009 - $ 90.-

VILLA ALLENDE - O. J. De 1ra. Inst. 2da. N. C.
y C. Sec. Llamas de Ferro - V. María. A.: Oñate
Pinturas S.A.I.C.I.y F. - Quiebra”. Martillero:
Rubén R. Ranaldi - MP. 01-315 rematará el día
22 de Julio de 2009 a las 10,30 hs. en el local de
Juzgado de Paz no letrado de Villa Allende (Cba.)
el inmueble baldío compuesto por una fracción
de terreno formado por los lotes números uno y
dos de la Manz. Número ciento uno de Villa
Allende, Ped. Calera, Depto. Colón Pcia. de Cba.,
con superficie total de 3.300 mts. cuadr.,
correspondiéndole al lote Uno, 1.900 mts. Cuadr.
Y al lote dos 1.400 mts. cuadr., consta inscripto
en el registro de la propiedad al Folio 23583 - T°
95 del año 1972 y cuyos demás datos constan
en el informe del Reg. de la Prop. Obrante a fs.
1.560/1561 y 1591/1592. Base: $ 165.000.- o
sus dos terceras partes o sea $ 110.000.- In-
cremento mínimo de las posturas $ 1.650.- en el
primer caso o $ 1.100.- en el segundo (Art. 579,
5° párraf. C.P.C.). Condiciones: las de ley 20%
del valor de su compra en el acto de la subasta
y el 2% sobre el precio de la venta previsto por
el Art. 24 de la Ley 9505 (fdo. para la prevención
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